
大阪府グローバル研究会会員各位 
    2024/12/吉日 

新年講演会及び情報交換会のご案内 
                                

小雪の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。大阪府グローバル研究会では、恒例の年始行事としま

して新年講演会を企画いたしました。 

今回経営課題のうち情報システムにフォーカスし、中小企業におけるＡＩ活用セミナーを開催させて頂く運びと

なりました。 

会員の皆様におかれましては大変ご多忙の折ではございますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加くださいま

す様お願い申し上げます。 

                                            敬 具 

記 
なお出欠のご回答は１２月２７日（金）までにお願いいたします。 

会長 北村 勝博 

 一部 講演  

１．日時：令和７年１月２８日（火） 

  受付：1７:45～ 

18：00～19：00（セミナー50 分 質疑応答５分）   

テーマ”中小企業におけるＡＩ活用セミナー“ 

講師：株式会社メディアクト 代表取締役 武藤 靖矩様 

   当研究会会員企業様 
                                           

場所：大阪キャッスルホテル ７F 菊の間 
（大阪市中央区天満橋京町１番１号 TEL06-6942-2401） 

 二部 懇親会  

時間：19:00～20:45 懇親会 
場所：（同じく）大阪キャッスルホテル ７Ｆ 梅の間 
 
懇親会費：参加者お 1人 5,000円を当日会場にて承ります 

※当日、前日にキャンセルの場合は，キャンセル料が発生致しますのでご了承願います。 

いずれかに○をしていただき FAXまたはメールにてご返信をお願い申し上げます。 

（A. 両方参加  B. 一部のみ参加  C. 二部のみ参加  D. 両方欠席 ） 

企業名           

 

氏名 

 

昭和スプリング（株） 北村 or 榎宛 

メールアドレス m.kitamura@showasp.jp FAX：0721-20-333１ 

mailto:m.kitamura@showasp.jp

